DAESTÂNC

1- : JCO 'J:.;

Gabinete da Prefeita

Ofício GP 1.5.4 - 420/2023

Em 03 de Fevereiro de 2023

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Senhor Presidente,

Em atenção á INDICAÇÃO N° 0228/2022, de autoria do vereador PAULO

CÉSAR MONTEIRO SILVEIRA, na qual solicita implantação de postes de iluminação

pública, a Secretaria Municipal de Serviços Urbanos (Sesurb) informou, por meio do

Memorando n° 73/2022, que a passarela em questão é de responsabilidade da

concessionária Ecovias.

Atenciosamente,

ESMERALDO VtCENTE DOS SANTOS

Secretário Chefe do Gabinete da Prefeita

EVS/et

Av. Presidente Kennedy, 9.000 ® Mirim ® Praia Grande ♦ www.praiagrande.sp.gov.bi